
 
 

UCHWAŁA NR LVI.345.2022 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Nr LV.335.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 
27 października 2022 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym 
dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy Brańszczyk, form i zakresu tej pomocy oraz 

trybu postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1915), podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) Rada Gminy w Brańszczyku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega wzór wniosku o przyznanie stypendium w ramach Lokalnego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Brańszczyk, stanowiący 
załącznik do szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom i młodzieży pobierających 
naukę na terenie Gminy Brańszczyk. 

§ 2. Zmieniony wzór wniosku przyjmuje brzmienie:„Załącznik do Szczegółowych warunków udzielania 
pomocy  uzdolnionym dzieciom i młodzieży pobierającej  naukę na terenie Gminy Brańszczyk 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM W RAMACH LOKALNEGO PROGRAMU 

WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH DZIECI  I MŁODZIEŻY POBIERAJĄCYCH NAUKĘ 
NA TERENIE GMINY BRAŃSZCZYK W ROKU SZKOLNYM ............/............. 

I.DANE WNIOSKODAWCY.   
Wnioskodawca:    
Adres:   

 
 

II.DANE UCZNIA.   
Imię i nazwisko:    
Adres zamieszkania:   

 
 

Imiona i nazwiska   
rodziców 

 
 
 

 

Nazwa i adres szkoły:   
 

 

Klasa:    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 grudnia 2022 r.

Poz. 13126



III.RODZAJ STYPENDIUM  (właściwe zaznaczyć)  
Za wyniki w nauce  
Za osiągnięcia naukowe   
Za osiągnięcia artystyczne  
Za osiągnięcia sportowe  

 

IV.OSIĄGNIĘCIA UCZNIA.   
Średnia ocen:     
Ocena z zachowania:    
V.WYSZCZEGÓLNIENIE OSIĄGNIĘĆ. *   

Nazwa konkursu, olimpiady, 
turnieju, zawodów  

Organizator  Data                   
i miejsce  

Etap czy ranga  Miejsce/ 
tytuł  

 
 
 

    

 
 
 

    

 
 
 

    

 
VI. ZAŁĄCZNIKI.  

 

Lp.  Nazwa dokumentu:   
1.    
2.    
3.    
 
VII.NUMER RACHUNKU BANKOWEGO ORAZ DANE WŁAŚCICIELA 

 

  
Numer rachunku: ** 
 
Nazwa banku:  
 
Imię i nazwisko właściciela:  
 
Adres:  
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13126



VIII.KLAUZULA INFORMACYJNA  
                                           OBOWIĄZEK INFORMACYJNY    
                                                         ( stypendium Wójta )  
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.  
z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że:  
 
1.Administratorem Pani/Pana danych osobowych i małoletnich dzieci, jest Gmina Brańszczyk, 
reprezentowana przez Wójta, ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk, tel. 29 5929310, e-mail: 
sekretariat@branszczyk.pl   
2.Administrator danych wyznaczył Inspektorem Danych Osobowych z którym może się Pani/Pan 
kontaktować poprzez adres e-mail r.chmurski@abi-warszawa.pl 
3.Dane osobowe przetwarzane będą celu przyznania stypendium szkolnego Wójta Gminy, - na 
podstawie art. 6 ust. 1  lit c RODO – związku z  art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 
o systemie oświaty (Dz. U. 2021.0 1915) zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2021.0.1372);  
4.Dane osobowe będą przechowywane przez  okres 5-ciu lat licząc od końca roku, w którym wniosek 
wpłynął;  
5.Przysługuje Panu/Pani prawo żądania:  
a)dostępu do danych osobowych dotyczących jej osoby i małoletnich dzieci, których dane dotyczą, 
a)ich sprostowania,  
b)usunięcia lub ograniczenia przetwarzania,  
c)wniesienia sprzeciwu wobec niezgodnego z prawem przetwarzania,  
d)przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych                   
(ul. Stawki 2, 00 -193 Warszawa ) na niezgodne z prawem przetwarzanie danych osobowych;  
6.Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym oraz otrzymania stypendium, niepodanie 
danych skutkuje brakiem możliwości realizacji celu określonego w punkcie 3.    

.......................................................... 
      podpis i pieczęć dyrektora szkoły 

  
........................................... 
miejscowość, data 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13126



IX. ADNOTACJE URZĘDOWE 

Wójt Gminy Brańszczyk przyznaje/nie przyznaje dla ucznia……………..............................……...... 
                                                                                                                / imię i nazwisko /  
 
stypendium z ....................................................................................................................................... 
za rok szkolny ………....../………...... w wysokości ........................................................................... 
 
 
 
Brańszczyk, dnia…………….........                                              ……………………………….  

 /podpis Wójta Gminy /  
 
 

*uzupełnić w przypadku, gdy wniosek dotyczy stypendium za osiągnięcia, o których mowa w § 6, § 7 i § 8; 
** nie wpisywać w przypadku odbioru osobistego.’’. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13126


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Cyfra rzymska IX
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-08T09:29:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




